令和２年６月10日
保護者 各位

霧島高等学校
校長 原憲一

梅雨の候，保護者の皆様には，ますます御健勝のことと，お喜び申し上げます。
さて，県のスクールカウンセラー配置事業等に伴い，下記のとおりカウンセリングを計画

しております。生徒だけでなく保護者の方々も利用可能ですので，お気軽にお問い合わせく
ださい。
なお，希望される方は，希望日の２日前までに御相談ください。

記

令和２年度スクールカウンセリング実施計画

１

スクールカウンセラー①（臨床心理士）

県 が 示 し た 派 遣 回 数 ８ 回（３時間 / 回）

○ 実施計画

回 月 日 曜日 時間 内 容

１ ６ 18 木 13：40～16：40 打ち合わせおよび相談業務

２ ７ 27 月 13：40～16：40 相談業務等

３ ９ 24 木 13：40～16：40 相談業務等

４ 10 ９ 金 13：40～16：40 相談業務等

５ 11 ９ 月 13：40～16：40 相談業務等

６ 12 ３ 木 13：40～16：40 相談業務等

７ １ 14 木 13：40～16：40 相談業務等

８ ２ ５ 月 13：40～16：40 相談業務等

９

10

２

スクールカウンセラー②（産業カウンセラー他）

来 校 日 基本的に毎週月曜日の９：15～16：00

※ 火曜日・木曜日(午後)にカウンセリングをお願いできることもありますので，
希望がある場合は教育相談係（吉永）までお気軽にご相談ください。